
  

UCHWAŁA NR XLIX/420/23 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym położonym na terenie miejscowości Długie, obręb 

ewidencyjny gruntów Długie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 645 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy poniżej wymienionym drogom wewnętrznym położonym na terenie miejscowości 

Długie, w obrębie ewidencyjnym gruntów Długie, stanowiącym własność prywatną: 

a) położonej prostopadle do ul. Kurowskiej, stanowiącej działkę nr 9/117 – ul. Stokrotek, 

b) położonej prostopadle do ul. Kurowskiej, stanowiącej działkę nr 9/116 – ul. Lawendowa, 

c) położonej prostopadle do projektowanej ul. Stokrotek, stanowiącej działkę nr 9/118 – ul. Tulipanowa. 

2. Położenie dróg wewnętrznych wymienionych w ust. 1, przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 3118



Załącznik 

do uchwały Nr XLIX/420/23 

Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3118


		2023-12-15T14:59:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




